
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 27.07.25 10:24:34

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

TP-LINK TAPO T100

Cena celkem: 509 Kč
 (bez DPH: 421 Kč)
Běžná cena: 560 Kč
Ušetříte: 51 Kč
Kód zboží: TIPTPL0022
Part No.: Tapo T100
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo T100

Hands-free ovládání
Už žádné tápání ve tmě. Světla na chodbě nebo v ložnici se automaticky rozsvítí, když projdete kolem senzoru, aniž byste
museli přepnout vypínač nebo říct slovo.

Ovládání pohybu celé místnosti
Vytvořte chytrou akci pro automatizaci vašich chytrých zařízení a aktivujte je všechna pohybem. Přizpůsobte si své vlastní
chytré akce a seskupte své produkty Tapo, jak chcete.

Hlídejte svůj domov, když jste pryč
Pohybový senzor může spustit alarm, pokud zaznamená něco v nepořádku, když nejste doma. Navíc odešle upozornění na
váš telefon, jakmile je detekován pohyb.

Nastavitelná citlivost
Senzor zachytí pohyb až na vzdálenost 7 metrů se zorným polem 120°. Upravte citlivost na 3 různé úrovně, abyste
přizpůsobili pokrytí detekcí a odfiltrovali falešné spouštěče.

Dlouhotrvající výkon
2letá výdrž baterie poskytuje dlouhodobé pohodlí.

Všestranné možnosti montáže
Nainstalujte senzor kdekoli ve vašem domě rychle a snadno. Ať už na polici, stěně nebo stropě, dodané lepidlo odvede svou
práci. Navíc magnetický držák nabízí ještě větší flexibilitu.

Vlastnosti:

Detekce na dlouhou vzdálenost - zachytí pohyb na vzdálenost až 7 metrů (23 stop) a v úhlu 120°



Pohybem aktivované světlo - ovládejte chytrá světla na základě pohybu a časového programu
Energeticky úsporný provoz - připojená chytrá zařízení se automaticky zapnou, když přicházíte a procházíte kolem
nich
Okamžitá upozornění a oznámení v aplikaci - v režimu nepřítomnosti budete upozorněni na vše, co budete chtít
vědět
Bateriové napájení – kompaktní provedení s bateriovým napájením zajistí delší než roční výdrž
Snadná instalace – montáž pomocí dodané lepicí pásky 3M nebo magnetického držáku

Upozornění: Je vyžadováno propojení s TP-Link Tapo Smart Hub H100 (není součástí balení).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Frekvence: 868/922 MHz

Napájení: 1x CR2450

Detekční vzdálenost: max. 7 m

Detekční úhel: 120°

Rozměry: 42,3 x 42,3 x 34 mm

Barva: bílá


